COMUNE DI VALSTRONA
PROVINCIA DEL VERBANQO CUSIO OSSOLA
Via Romaq, 54 — 28897 Valstrona

UFFICIO segreteria

Determinazione Nr. 197 del 29/12/2022

Oggetto: Incarico alla ditta Grafiche Gaspari per revisione Fondo incentivante
contrattazione anni 2019/2022, ZEB3956F0E

IL RESPONSARBILE DEL SERVIZIO

Visto il D.Lgs. 18.08.2000, Nr. 267 recante “Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli
entilocali”;

Visto I'art, 4 comma 2 del D.Lgs. 30.03.2001, Nr. 165 recante "Norme generali
sull'ordinamento del lavoro dlle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”;

Visto I'art, 45-46 del vigente statuto comunale;
Visto I'art, 15 del regolamento comunale di contabilitd;
Vista la GC . 37/2019 con il quale e’ stata conferita la responsabilita del servizio;

Dato aito che con delibera CC n 5 del 02/03/2022 e' stato approvato it Bilancio di
Previsione anno 2022/2024;

Ravvisata la necessitds di verificare il Fondo Contrattazione al fine di valutare F'effettiva
correttezza dei dafi inseriti in base alla normativa vigente;

Chiesti i preventivi alle ditte Sigaudo di Moncalieri e Grafiche Gaspari di Cadriano di
Granarolo che hanno rispettivamente trasmesso le seguenti offerte:

ditta Sigaudo: preventivo protocollo n 4488 del 29/12/2022 € 2100,00 (lva esclusay;
ditta Grafiche Gaspari: preventivo n 4490 del 29/12/2022 € 690,00 (lva esclusa).

Ritenuto essere favorevole a paritd di servizio quello della ditta Grafiche Gaspari di
Granerolo;

Ritenuto quindi procedere ad incaricare la medesima del servizio offerto;




DETERMINA

e Diincaricare la ditta Grafiche Gaspari di Cadriano di Granarolo (BO)} Via Minghetti
18 per espletare il servizio di revisione del fondo di confrattazione del Comune di
Valstrona per gli anni 2019/2022;

o didare attg che la spesa di € 841,80 {iva 22% inclusa) viene imputata al codice
meccanografico 01.02.1 del bilancio di previsione anno 2022/2024;

1. Didare atto che la presente determinazione:
o & eseculiva dal momento dell'apposizione del visto di regolaritd contabile
attestante la copertura finanziaria;
s va comunicata, per conoscenza, alla Giunta Comunale per i tramite del
Segretario Comunale;
o va pubblicata all’ Albo Pretorio di questo Ente per 15 giorni consecutivi;
e vainserita nel fascicolo delle determine, tenuto presso I’ Ufficio Segre’reno v

Visto di regolaritd contabile che attesta ia Copen‘ura finanzigfia, ai sensi dell'art, 151,
comma 4 del T.U.E.L. Nr. 267/2000.

! 7_ i i‘/‘(? é
Addi, .. &201C W97 237 IeR\ponsabile del Servizio

ks ﬂ{w@‘afu

o&?f?ﬁim\fcﬁg‘}/

Copida conforme all'originale della presente determinazione viene trasmessa o
o Segreteria

0 Ragioneria

0 Albo Pretorio

Su attestazione del Messo Comunale si certifica che copzo conforme all'originale della
presente  deferminazione  viene  affissa  all Al tono a partire  dal
glomog.ﬂ. DIG2ZE......... per 15 giorni consecutivi Ax7” e

_jooicnn

..........................

-------------------------------




